Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXII

Esta Edição
Foi Assinada
Digitalmente
Por:

ld:09FEC58DBE68362B
PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI
AV.MOISÊS ROORIGUES,568
01612622I0001-33 Exefcíc:io: 2022

DECRETO Nº 57 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.10

Abre no orçamento vigentf! uédilD adicional svplementar e da outrãs providências

DECRETA:

Artigo lo. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$27. 000, 00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 27.000,00

01 01 00 CAMARA MUNlctPAL

15 01 .031 .0001.2002.0000 ENCARGOS LEGISLATIVOS 8.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA F.R.: 1 500 00
500 Recuraot não vinculados de lmpoatoa
999 000 NAoseapllca

18 01 .031.0001.2002.0000 ENCARGOS LEGISLATIVOS 19.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R: 1 500 00
500 Recuraoe nAo vinculados de Impostos
999 000 Nloseapllca

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 00 CAMARA MUNICIPAL

01.031.0001.1001.0000
4.4.90.51.00
500
999 000

Anulação ( - )

ENCARGOS LEGISLATIVOS
OBRAS E INSTALAÇÕES
Recuraoe não vlnculadoa de 1"1)08toe
NAoseapllca

•27.000,00
F.R Grupo: 1 500 00

-27.000,00

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao.

FABIO DE CARVALHO MACEDO
PREFEITO MUNICIPAL

958.995.023-04

R. OE A. CHAVES NETO EIRELI
CONTADOR CRCIPI 0004~1

BETÂNIA DO PIAUI, 19 de dezembro de 2022 04.417-667I0001-15

DECRETO Nº 57 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.1 O

~
BetãniâdÕPiauí
MllORITI.R)!IUXllS -

ld:0B620B061BF231AC
ESTADO DO PIAU[

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA- PI
01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO - APRAZAMENTO

PREGÃO ELETIUNCO SRP Nº 008/2023

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
torna público o aprazamento da licitação referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 014/2023,
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023, cadastrado no sistema licitações web sob o nº LW-
001614/23, cujo objeto é a CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, ASSESSORIA E CONSULTORIA JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI - PI, outrora,
marcado a data de abertura da licitação supramencionada para o dia 01/03/2023, às 09h00min, em
virtude da necessidade de aprazamento da sessão de abertura, por razões de interesse público,
restando a data de abertura aprazada para o dia 14 de março de 2023 às
09hrsOOmin. Informações pelo e-mail: betanja)jcjtacoes@gmaj).com, no horário de 0Bh00min às
14h:00min. Disponibilização do Edital: www.licitacoes-e.com.br,
www.tce.pi.gov.br /fiscalizado /sistemas/licitacoes-e-contratos/ ou no
portaldatrasnparência.betaniadopiaui.pi.gov.br.

Betânia do Piauí - PI, 01 de março de 2023.

Documento assinado digitalmente

-·"" ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
~Vollll DatJ:0l/03/202308:3127-0300

Verifique em https:/ tyerificador .iti.br

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ICP
Brasil a ~,~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

11/c.
Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

*Estamos de acoda com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS
LTDA:07989781000138

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

c=BR, st=PI, I= TERESINA, o=ICP-Brasi l,
ou=presencial, ou=34028316000103.
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CNP J A 1, cn=DIARIO
OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA:07989781000138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org